1 	Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N 0256/2015

Aprova ad referendum a indicação de
membros titulares e suplentes para a
Câmara de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do contido no UnBDoc n. 150773/2015, de 24/11/2015,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação dos representantes Discentes Clara
Côrtes e Carlos Eduardo Alves Garcia; Kaccnny de Matos e Sabnr1a
Bomtempo Rodrigues; Cibelle Moreira e Julia ZilIer para as funções de
membros titulares e suplentes da Câmara de Extensão.

Art. 2 2 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 26 de novembro de 2015.

So ia aIro
Presiden)

B'

C/côpa. GRE/VRT!DC E/DEX
PSTP/gjc